平成 23 年３月 12 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取 締役社 長       新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務取締 役

  管 理本部 長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。当社の現時点の状況を下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．被害の状況について

東北地方、関東地方で営業しております当社の一部店舗において、食器・備品等の落下や

建物損傷等の被害が発生し、ライフライン等が遮断されている地域においては、営業を中止

している状況です。

また、福島県郡山市にある当社グループの工場建物・設備の一部に被害が発生いたしまし

た。

関係各位には多大なご心配をお掛けしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組ん

でおります。

２．業績への影響について

  この地震による損害および業績に与える影響は現時点では不明でありますが、当社の業績

への影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以  上